не более, чем на 30 минут, а также счетчиком времени работы УФ лампы. 

Держатели эндоскопов 10 шт, Вращающийся стеллаж 1 шт. 

комплект 1 11 500 000 11 500 000 Алматинская 

область, 

Райымбекский 

район, с. 

Нарынкол, 

АЛБАН АСАН, 1 

Сумма закупа: 11 500 000  (одиннадцать миллионов пятьсот тысяч) тенге ноль тиын тенге ноль тиын 

1. Наименование, местонахождение потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки: 

№ 

п/п 
Наименование  Местонахождение Дата Время 

1 ТОО "Компания ТОП сервис" г.Алматы , ул. Кенесары Хан,54/3,корпус 2НП-1 04.11.2024г.

[...]

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 

- отсутствует. 

6. По результатам оценки и сопоставления представленных тендерных заявок тендерная комиссия решила:   

В На основании пункта п. 66, параграф 4, Главы 2 признать Лот №1 , состоявшимися на сумму:  11 200 000,00   (одиннадцать миллионов двести тысяч) тенге 

ноль тиын. 

7. Наименование и местонаходжение победителя (ей) тендера по каждому лоту тендера и условия , по которым определен победитель, 

с указанием торгового наименования: 

№ лота Наименова

ние лота 

Торговое наименование товара Наименован